
UCHWAŁA  Nr LX/342/23 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Ożegów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760, poz. 1193, 

poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na terenie miejscowości Ożegów, w gminie Siemkowice, położonej 

na działkach nr ewid. 2163, 2162, i 3067 (obręb 0016 Ożegów) nadaje się nazwę ulicy: Polna. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń 

 

 

 

 

.



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr LX/342/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 listopada 2023r. 

 

 


